

Made in the USA

CODE 3345

V7

7 33739 03345 1

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children. Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 tablet twice daily, with or without meals. Taking this product for eight weeks is recommended to achieve desired effectiveness. After eight weeks, take as needed.

NOW's **Ulcetrol™** is designed to protect and support a healthy stomach lining. **Ulcetrol™** contains **PepZin GI®**, which has been shown to provide a defense against damaging assault on the stomach's mucosal cells. **PepZin GI®** also has the ability to "seek out" and encourage the repair of injured, thinning tissue. NOW's **Ulcetrol™** has the additional benefit of **Mastic Gum**, a natural resin from *Pistacia lentiscus*, a small evergreen tree native to Greece. **Mastic Gum** similarly supports stomach health, having demonstrated its effectiveness at providing relief of digestive discomfort.*



Ulcetrol™

DIGESTIVE HEALTH

- With **PepZin GI®** & **Mastic Gum**
- Supports Health and Comfort of Stomach Lining Cells*



60 Tablets

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 1 Tablet

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calcium (from Calcium Carbonate)	70 mg	7%
Zinc (from PepZin GI®)	8 mg	53%
PepZin GI® (Zinc-L-Carnosine Complex)	37.5 mg	†
L-Carnosine (from PepZin GI®)	28 mg	†
Mastic Gum Powder (<i>Pistacia lentiscus</i>)	100 mg	†
Slippery Elm (<i>Ulmus rubra</i>) (Bark)	100 mg	†

† Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose, Croscarmellose Sodium, Stearic Acid (vegetable source), Silica, Magnesium Stearate (vegetable source) and Vegetarian Coating.

Manufactured by NOW FOODS

395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA

For more product information visit www.nowfoods.com/3345

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

PepZin GI® is a registered trademark of Haman Chemicals, Ltd.